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T.C. 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Kalite Koordinatörlüğü 

 
 

Sayı : E-18320890-060-2600012650 11.02.2026 

Konu : Kalite Yönetim Sistemi (KYS)  

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Üniversitemiz kalite güvencesi süreçlerinin etkin ve sürdürülebilir şekilde yürütülmesi amacıyla 

kullanılan Kalite Yönetim Sistemi (KYS)’nin işleyişine ilişkin olarak 2026 yılı kapsamında bir 

değerlendirme yapılmıştır. 

Yapılan inceleme neticesinde, birimlerimizin KYS’ye giriş durumları ile sisteme doküman ve veri 

yükleme süreçleri gözden geçirilmiş olup, sistem kullanımında birimler arasında farklılıklar bulunduğu 

tespit edilmiştir. Kurumsal kalite güvence sistemimizin güçlendirilmesi, izleme ve iyileştirme süreçlerinin 

sağlıklı yürütülmesi ve kurumsal hafızanın etkin şekilde oluşturulabilmesi amacıyla, KYS’nin tüm 

birimler tarafından düzenli, güncel ve aktif şekilde kullanılması önem arz etmektedir. 

Bu doğrultuda, birimlerimizin KYS kullanım süreçlerini gözden geçirerek gerekli güncellemeleri 

yapmaları ve sistemi daha etkin biçimde kullanmaları hususunu, 

Gereğini bilgilerinize rica ederim. 

 

 

 

   

  Prof. Dr. İsmail BOZ 

Rektör 

 

 

 

 

Ek: KYS Sistemi Veri Girişi Tablosu (2026) 

 

 

DAĞITIM LİSTESİ  

Afet, Acil Durum ve İlkyardım Koordinatörlüğü 

Akademik Değerlendirme Kurulu 

Akdeniz Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 

Bandırma Organize Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Bilim İletişimi Ofisi Koordinatörlüğünün 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğü 

Bilimsel Projeler Danışma Koordinatörlüğü 

Bor Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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Denizcilik Fakültesi 

Denizcilik Meslek Yüksekokulu 

Dış Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Dijital Dönüşüm ve Yazılım Ofisi Koordinatörlüğü 

Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü 

Erasmus Değişim Programı Koordinatörlüğü 

Erdek Meslek Yüksekokulu 

Farabi Değişim Programı Koordinatörlüğü 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Genel Sekreterlik 

Gönen Meslek Yüksekokulu 

Hukuk Müşavirliği 

İç Denetim Birimi 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İlahiyat Fakültesi 

İletişim Fakültesi 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

İslami İlimler Fakültesi 

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

Kadın, Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Manyas Meslek Yüksekokulu 

Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü 

Mevlana Değişim Programı Koordinatörlüğü 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Koordinatörlüğü 

Ömer Seyfettin Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Personel Daire Başkanlığı 

Rektörlük 

Rektörlük Özel Kalem 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sağlıklı Beslenme ve Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

Satın Alma Şube Müdürlüğü 

Sıfır Atık Yönetimi Koordinatörlüğü 

Sosyal Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük Koordinatörlüğü 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Spor Tesisleri İşletme Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Susurluk Tarım ve Orman Meslek Yüksekokulu 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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Tarih, Kültür ve Sanat Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Teknoloji Transfer Ofisi Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü 

Tıp Fakültesi 

Tıp Fakültesi Eğitim ve Öğretim Baş Koordinatörlüğü 

Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri Koordinatörlüğü 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yabancı Diller Yüksekokulu 

Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Yurt Dışına Lisansüstü Öğrenim Amacıyla Gönderilecek Öğrencileri Seçme Yerleştirme ve 

Burs Programı Koordinatörlüğü 

Ziraat Fakültesi 

 



BİRİMLER

Genel Sekreterlik

Hukuk Müşavirliği

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Personel Daire Başkanlığı

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü

Bandırma Meslek Yüksekokulu

Denizcilik Fakültesi

Denizcilik Meslek Yüksekokulu

Erdek Meslek Yüksekokulu

Gönen Meslek Yüksekokulu

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

İletişim Fakültesi

İlahiyat Fakültesi

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Manyas Meslek Yüksekokulu

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi

Ömer Seyfettin Uygulamalı Bilimler Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

Spor Bilimleri Fakültesi

Susurluk Tarım ve Orman Meslek Yüksekokulu

Tıp Fakültesi

Yabancı Diller Yüksekokulu

Kalite Koordinatörlüğü



Afet, Acil Durum ve İklim Değişim Koordinatörlüğü

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi

Bilimsel Projeler Danışma Koordinatörlüğü

Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü

İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü

Meslek Yüksekokulları Koordinatörlüğü

Sıfır Atık Yönetimi Koordinatörlüğü

Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük Koordinatörlüğü

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü (Erasmus Koordinatörlüğü)

Teknoloji Transfer Ofisi Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü

Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

Bor Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi

Akdeniz Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

Dış Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

Kadın, Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi

Sosyal Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezi

Tarih, Kültür ve Sanat Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

Sağlıklı Beslenme ve Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi
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